
013076V6.0 1/1 

 

PODMÍNKY EMISE CORRENTŮ 

 

1. VÝŠE DARU PRO JEDNOTLIVÉHO OBČANA DLE DAROVACÍ SMLOUVY 

1.000 Kč, tj. 1.000 correntů – 2 etapy (2x500 correntů)  

2. CELKOVÝ OBJEM FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ URČENÝCH PRO PROJEKT 

2.000.000 Kč 

3. CENA ZA POSKYTNUTÍ SYSTÉMU CORRENCY 

140.000 Kč bez DPH 

4. FINANČNÍ SPOLUÚČASTÍ OBČANŮ 

50% 

5. MAXIMÁLNÍ POČET OBČANŮ ZAPOJENÝCH DO PROJEKTU 

2.000 

6. KRITÉRIA PRO OBCHODNÍKY 

Obchodníci: Mikropodniky a malé podniky (do 50 zaměstnanců) ve smyslu v doporučení Evropské 
komise č. 2003/361/ES ze dne 6. května 2003 (OSVČ nebo právnické osoby), které mají provozovnu, 
sídlo nebo pobočku na území obce, a který vykonává svou činnost, poskytuje služby či prodává zboží 
na území obce. 
 

6.1 možnost přihlášení se do pilotního projektu je zastropena počtem 400 provozoven; 

 

KRITÉRIA PRO OBČANY 

Občané: občané s trvalým pobytem ve městě Lovosice, 18+ 

 

7. PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN REALIZACE 

Registrace 1. vlna: 10.3. – 31. 5. 2025 

Transakce 1. vlna: 1. 4.- 31. 5. 2025 

Registrace + transakce 2. vlna: 1. 10.- 30. 11. 2025 

8. DALŠÍ PODMÍNKY 

              Žádné vyloučené komodity 

 

9. Možnost registrace 
 
lovosice.corrency.cz 
Informační Centrum Lovosice, Osvoboditelů 55, Lovosice 

 


